СЕЛЬСКАЯ ДУМА
                            сельского поселения«Село Макарово»

РЕШЕНИЕ
c. Макарово

 «20» марта 2025 года                                                                                   № 157

[bookmark: _GoBack]О выдвижении кандидатуры в состав
участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 2109
с правом решающего голоса (зачисление
в резерв составов участковых комиссий)
на территории Перемышльского района
Калужской области

В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 года № 67-ФЗ, Сельская Дума сельского поселения «Село Макарово»

РЕШИЛА:

1. Предложить территориальной избирательной комиссии Перемышльского района кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2109 с правом решающего голоса (зачисление в резерв составов участковых комиссий):

Хохлачева Галина Викторовна – 03.06.1975 года рождения, образование среднетехническое

2. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу Сельской Думы Панфилову Елену Сергеевну.

Глава сельского поселения                                                     Е.С. Панфилова